A126-SF184931 LETRAS MAGNETICAS (ABECEDARIO) 1 PZA $1.280 0% $1.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$70.900
$0
$13.471
$0

$84.371

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 5 BAG $3.250 0% $16.250

PB-10-100 PAPEL DE COLORES - 100 HOJAS (10 COLORES) 1 BAG $1.850 0% $1.850

PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 1 BAG $1.450 0% $1.450

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$70.900
$0
$13.471
$0

$84.371

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS